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Programa: 495 Prote¢do Social de Alta Complexidade

Tipo de Programa: Finalistico
Eixo Estratégico: 2 Inclusdo Social e Cidadania
Objetivo Setorial: 10 Politicas Sociais

Objetivo: Atender pessoas que perderam os vinculos familiares e comunitarios e estéo em situagéo de risco pessoal e social.

Indicadores

Atividades
Acéo
Sub-Acgao

2192 -Atendimento aos Encarcerados

2289 -Casa do Adolescente

2292 -Protecéo Social do Idoso

1 -

2655 -Atendimento no Albergue Municipal

indice Recente

Produto / Unid. Medida:

% de Execucao

% de Execucéo

% de Execucao

% de Execucéo

%

%

%

%

indice Apurado (Final Quadriénio )

Orgao Executor

1810 Meta:
R$
1810 Meta:
R$
1810 Meta:
R$
1810 Meta:
R$

Valor Projetado

2012
25

77.582,25

25

209.602,14

25

21.000,00

25

10.880,75

2013
25

77.582,25

25

209.602,14

25

21.000,00

25

10.880,75
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Atividades
Agdo Produto / Unid. Medida: Orgéo Executor Valor Projetado
Sub-Ac¢ao 2012 2013
2655 -Atendimento no Albergue Municipal % de Execucéo % 1810 Meta: 50 50
Lo- R$  93.150,00 93.150,00
2655 -Atendimento no Albergue Municipal % de Execucao % 1810 Meta: 50 50
1 - R$ 188.370,00 188.370,00
2669 -Adolescente em Conflito com a Lei % de Execucéo % 1810 Meta: 25 25
Lo- R$  36.205,05 36.205,05
4044 -Casa de Protecéo Infanto Juvenil % de Execucao % 1810 Meta: 25 25
1 - R$ 191.326,25 191.326,25
4044 -Casa de Protecéo Infanto Juvenil % de Execucéo % 1810 Meta: 50 50
Lo- R$  86.940,00 86.940,00
4132 -Convénio Secretaria de Estado de Defesa Social % de Execucao % 1810 Meta: 25 25
1 - R$ 100.000,00 100.000,00
4132 -Convénio Secretaria de Estado de Defesa Social % de Execucéo % 1810 Meta: 50 50
- R$ 2.098.532,50 2.098.532,50
4412 -Casa Lar dos Idosos % de Execucao % 1810 Meta: 6 25
- R$  1.916.065,07 7.983.604,44
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Atividades
Acao
Sub-Ac¢ao

4413 -Centro de Convivéncia da Pessoa Portadora de Deficiéncia

4558 -Casa de Passagem

6161 -Republica Social

REFEITURA

beraba

VA CIDADE

8005 -Apoio a Entidades Filantrépicas
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Produto / Unid. Medida:

% de Execucéo %
% de Execucao %
% de Execucéo %
% de Execucao %

Orgéo Executor

1810

1810

1810

1810

Meta:

R$

Meta:

R$

Meta:

R$

Meta:

R$

Valor Projetado
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2012
25

150.000,00

25

196.630,45

25

84.461,36

25

1.651.134,40

2013
25

150.000,00

25

196.630,45

25

84.461,36

26

1.733.755,67

Total Atividade:

20.373.921,08

Total Programa:

20.373.921,08

Totais Programas:

20.373.921,08
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